
... a jaké byly odpovědi dětí z duhové školky? 

"Co je to

vesmír?"

zajímalo nás....

je to něco velkýho,
jsou tam hvězdy a nic,
může přijet vozítko a vystoupí z něj mimozemšťané,
vesmír je nekonečný,
může tam být i gravitace,a to je létání ,
je tam řídítko a obří zem,
mně to přijde jako tma.

Přijďte se podívat v ÚNORU 
DO KNIHOVNY na Modřínové ulici.                                 

Srdečně zvou děti i učitelky z MŠ DUHA Třebíč.

S dětmi jsme hledali i další

S dětmi jsme hledali i další

S dětmi jsme hledali i další    

odpovědi na otázku.

odpovědi na otázku.

odpovědi na otázku.    

Na výstavě uvidíte, co děti z MŠ DUHA,
 která pracuje v programu ZAČÍT SPOLU, 

mohly objevit, vyzkoušet, vyrobit, 
namalovat, vymodelovat, sestrojit, 

poskládat... 

 Stojí to za to!


